ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v chủ trương đầu tư xây
dựng Tuyến đường từ Cột cờ

đến Hải Đăng và nối dài; nâng
cấp đường bê tông phục vụ du
lịch kết hợp quốc phòng, an
ninh trên đảo Cù Lao Xanh

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

                                           Kính gửi:
                            - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                               - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình số 2474/TTr-BCH

ngày 08/8/2024 về việc xin chủ trương, kinh phí đầu tư xây dựng Công trình:

Tuyến đường từ Cột cờ đến Hải Đăng và nối dài; nâng cấp đường bê tông phục

vụ du lịch kết hợp quốc phòng, an ninh trên đảo Cù Lao Xanh và đề nghị của

Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 2984/SKHĐT-TH ngày 28/10/2024;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương đầu tư xây dựng: Tuyến đường từ Cột cờ đến

Hải Đăng và nối dài; nâng cấp đường bê tông phục vụ du lịch kết hợp quốc

phòng, an ninh trên đảo Cù Lao Xanh. Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh lập thủ

tục trình thẩm định, phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình theo quy

định.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh lập

chủ trương đầu tư, trình cấp thẩm quyền xem xét quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K18.

      CHỦ TỊCH

                        Phạm Anh Tuấn

8756 31 10